关于合川区人民医院中药免煎颗粒供应企业遴选的补遗公告（采购编号：2023082）
各潜在供应商：

因11月份的企业增值税纳税申报在12月才进行，考虑到开标时间为12月初，现对遴选公告中的《评分标准》

“1、企业销售金额（2分）:
2023年6月至11月重庆市内三级公立医院销售额。第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，第四名及以后得0.5分。”

改为：“1、企业销售金额（2分）:
2023年5月至10月重庆市内三级公立医院销售额。第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，第四名及以后得0.5分。”

其余部分暂无调整，特此公告！

                                      2023.11.30